
UCHWAŁA NR 749/LX/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 717/LVIII/2022 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie Gminy 
Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40), 
art. 40 ust. 8 ustawy  z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 717/LVIII/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
30 listopada 2022r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dla dróg gminnych na terenie Gminy Lesznowola wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: „umieszczania w pasie drogowym liniowych 
urządzeń obcych" 

2) § 1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: "umieszczania w pasie drogowym urządzeń 
obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz reklam". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEECEE3-6E0A-423B-AAAF-455295B6943E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały 717/LVIII/2022r. Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 listopada 
2022r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dla dróg gminnych na terenie Gminy Lesznowola wynika ze zmiany zapisów 
ustawy o drogach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEECEE3-6E0A-423B-AAAF-455295B6943E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



